муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Ивушка » города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 №9

О создании комиссии по

проведению контроля за
исполнением поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

условий контракта(договора)

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
пунктом 5.6 Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ивушка» города
Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города
Смоленска от 17.02.2015 года №239-адм, Положения об осуществлении
контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
условий контракта (договора) муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ивушка» города
Смоленска утвержденного приказом от 26.11.2015 г. № 183, в целях
осуществления контроля муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 5» города Смоленска за
исполнением контракта (договора) по приёмке поставленных товаров
(выполненных работ, оказанных услуг), предусмотренных контрактом
(договором),

приказываю:

1. Создать на период с 01 января по 31 декабря 2025 года постоянно
действующую комиссию в составе:

председателя - Бунцикиной Ольги Валерьевны, председателя ПК;
членов комиссии:

Ганенко Светланы Ивановны, старшего воспитателя;

Крук Натальи Василевны, заведующего хозяйством;

Шеритовой - Пахомовой Жанны Александровны,

кладовщика;

Шматовой Елены Михайловны, делопроизводителя.
2. Комиссии осуществлять контроль на основании Положения об

осуществлении контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) условий контракта (договора) муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
5 «Ивушка» города Смоленска.

Ознакомлены:
к